
UCHWAŁA NR IV.28.2019
RADY GMINY LEGNICKIE POLE

z dnia 29 stycznia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Legnickie 
Pole

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.) 
oraz po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/122/2016 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 31 maja 2016 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Legnickie Pole (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2016 r. poz. 2761) zmienionej: uchwałą nr XXIII/137/2016 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 
24 października 2016 r. o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Legnickie Pole (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 4807), uchwałą XXVII.163.2017 Rady Gminy 
Legnickie Pole z dnia 28 lutego 2017 r. o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Legnickie Pole (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 1075), uchwałą nr 
XXXIII.201.2017 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 30 czerwca 2017 r. o zmianie uchwały w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Legnickie Pole (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. 
poz. 3214), uchwałą nr XLII.286.2018 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 27 czerwca 2018 r. o zmianie 
uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Legnickie Pole (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2018 r. poz. 3605), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 20 otrzymuje brzmienie:

„§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, za wyjątkiem przepisów uchwały:

1) § 3 ust. 3 pkt 1 i 2 oraz ust. 5,

2) § 7 ust. 2,

3) § 11 ust.1 pkt 1 lit. c,

4) § 11 ust.1 pkt 2 tiret czwarte,

5) § 11 ust.1 pkt 5-10 oraz ust. 2 i ust. 3,

- które wchodzą w życie z dniem 31 października 2019 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Legnickie Pole

Dariusz Szczerba

Id: A161321B-CBE7-4AEB-891F-810D4A7AAF92. Podpisany Strona 1




